
 

 

 Istituto Comprensivo Statale Rachel Behar  
 Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 –  

  e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 
                 Codice Ministeriale noic82900g - Codice Fiscale 94068640039 -Codice Univoco  UFJ1I0 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 

                                  
 
 
 
 

Determina  n. 9 del 8/04/2016               Fornitura:  BUONI SPESA –CONCORSO SUL            

                                                                     NATALE “PICCOLI ARTISTI CRESCONO” 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
 

Visto                    il Decreto Interministeriale n° 44 dell'1/02/2001 in particolare gli articoli 7, 11, 31, 32 e 34; 

Visto                    il Piano annuale 2016 

Vista                   la comunicazione dell’Ufficio  Cultura e Istruzione della città  di Trecate  di assegnazione   

                           di   euro 250,00  per  buoni  finalizzati  ad attività  didattiche   per le classi    vincitrici  del  

                           concorso                

 Vista                  le  proposte   avanzate dalle maestre            

                            per l’acquisto di:    libri e materiale didattico  

                            con destinazione:   classi 4 ^B e 5^A  

                            per  Progetto/Attività:    A02 Funzionamento didattico                                   
Ritenuto            opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

Accertata            che sussiste la copertura finanziaria; 

 
 

DETERMINA 
 
 

di impegnare all’uopo la somma di Euro 250,00 

                 imputandola al Progetto /Attività: A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 

                                                           ZC61959BFC 

 di affidare alla ditta /prestatore A.MONDADORI POINT SOGNI DI CARTA TRECATE 

                la fornitura  /prestazione  di Acquisto LIBRI E MATERIALE DIDATTICO 

        
 

 
                                                                                                                  

. 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Stefania Ardizio 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93 

 

mailto:noic82900g@istruzione.it

